



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 mnowakowski@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 05.03.2021r.

SPZOZ . AZ . 2021 .

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe, AZ-P.2021.1, wyjaśnienia treści SWZ nr 1.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1, zadanie 2:

Czy Zamawiający, wraz z Perymetrem, wymaga dostarczenia monitora dotykowego lub zestawu: monitor, mysz komputerowa, klawiatura?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia monitora dotykowego.

Pytanie 2, zadanie 2:

Czy Zamawiający, wraz z Perymetrem, wymaga też dostarczenia drukarki umożliwiającej wydruk badań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3, zadanie 2:

Czy Zamawiający, wraz z Perymetrem, wymaga również dostarczenia stolika dedykowanego pod to urządzenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4, zadanie 2:

a) Czy w Zadaniu częściowym nr 2 Zamawiający dopuści perymetr bez fiksatora krzyżowego przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? LUB:

b) perymetr z wielością bodźca: III i V - przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Ad a) Zamawiający dopuszcza.

Ad b) Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że perymetr posiada wielkość bodźca II.

Zamawiający wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 5, zadanie 4, pkt 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające całkowitą moc przyłączeniową wynoszącą 9,3kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 6, zadanie 4, pkt 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające komorę o pojemności ok. 145l, wymiarach 522mm wys. x 536mm szer. x 518/523mm gł.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 7, zadanie 4, pkt 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające dno komory ze stali nierdzewnej AISI 316 natomiast z boki ze stali nierdzewnej AISI 304?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 8 zadanie 4, pkt 10,21:

Czy Zamawiający odstąpi od pkt. 10, 21 wymaganych parametrów dopuszczając urządzenie posiadające możliwość archiwizowania cykli mycia i dezynfekcji na zewnętrznym nośniku (tablet) przy zakupie modułu WiFi do myjni, zamiast portu USB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 9 zadanie 4, pkt 11,35:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające drzwi ze stali nierdzewnej bez oświetlenia komory? Proces mycia kontrolowany jest automatycznie, oferowane urządzenie jest wyposażone w monitoring ciśnienia spryskiwania, ramion spryskujących oraz monitoring przewodności wody.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 zadanie 4, pkt 13:

Czy Zamawiający dopuści myjnie posiadającą 15 predefiniowanych programów w tym oddzielny program do mikrochirurgii, anestezjologii, okulistyki, obuwia operacyjnego itp., specjalny 93°C-10' oraz 2 dodatkowe programy do zdefiniowania wg potrzeb użytkownika i możliwością modyfikacji 15 istniejących fabrycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 11 zadanie 4, pkt 15:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające kontrolę temperatury za pomocą dwóch czujników temperatury umieszczonych na spodzie komory?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 12 zadanie 4, pkt 17, 24, 25:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające panel sterowania dotykowy z wyświetlaniem nazwy programu, przebiegu programu i wartości A0, temperatury, czasu i komunikatów, kodów błędów na min. 3-liniowym wyświetlaczu tekstowym monochromatycznym w języku polskim, wykonany w sposób higieniczny łatwy do utrzymania w czystości i możliwy do dezynfekcji (brak wystających przycisków czy pokręteł)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 13 zadanie 4:

Czy Zamawiający dla zwiększenia ergonomii pacy wymaga aby zasobnik na sól regeneracyjną o pojemności przynajmniej 2 kg umiejscowiony był w drzwiach?

Dzięki takiemu rozwiązaniu uzupełnianie soli nie wymaga nachylania się, ponieważ można je przeprowadzić w pozycji wyprostowanej. Podobnie nie ma potrzeby wyjmowania ciężkich koszy i wózków aby uzyskać dostęp do zbiornika na sól.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 14 zadanie 4, pkt 38:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zewnętrzną drukarkę lub możliwość archiwizacji cykli na nośniku zewnętrznym (tablet, PC)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 zadanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość zaprogramowania min. 3 preferowanych programów pod przyciskiem wyboru bezpośredniego z panelu sterowania bez potrzeby wchodzenia w menu i listę programów? Urządzenie może być obsługiwane przez różne osoby i ważne jest aby obsługa była intuicyjna i nie dochodziło do pomyłek przy wyborze programów dostępnych z szerokiej listy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 16 zadanie 4:

Czy zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w poczwórny system filtrowania roztworu myjącego z sitem powierzchniowym, filtrem zgrubnym, filtrem wychytującym odłamki szkła i mikro-filtrem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 17 zadanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie kontrolowało ilości dozowanych środków chemicznych oraz ich poziom w zbiornikach, z możliwością nastawy stężenia dozowania w % bezpośrednio z panelu sterowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 18 zadanie 4:

Czy Zamawiający dla zagwarantowania wysokiej jakości mycia wymaga, aby urządzenie posiadało czujniki do monitorowania ciśnienia natrysku i prędkości obrotu ramion natryskowych?

Takie czujniki pozwalają wykryć wszystkie nieprawidłowości podczas procesu mycia, mające istotny wpływ na jego jakość np. (blokada obrotu ramion spowodowana wystawianiem elementów ładunku, strata ciśnienia spowodowana np. nadmiernym powstawaniem piany

itp.). Dzięki tym czujnikom odchylenia od parametrów programu są natychmiast rozpoznawane i umożliwiają szybką interwencję ze strony użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 19 zadanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby myjni była wyposażona w czujnik do pomiaru przewodności wody w trakcie fazy płukania końcowego w celu oceny pozostałości środków chemicznych? Zatrzymanie programu jeśli wymagana przewodność wody nie została osiągnięta (wcześniej przed zatrzymaniem programu liczba serii płukania dodatkowego powtarza się (0-2) do wyboru). Ma to znaczący wpływ na bezpieczeństwo i kontrole poprawności właściwego przygotowania narzędzi do procesu sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 20 zadanie 4, pkt 30:

Czy Zamawiający odstąpi od pkt. 30 wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21 zadanie 4, pkt 31, 32:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające system suszenia o wydajności 47m³/h, z możliwością nastawienia temperatury z zakresie 50°C - 115°C, wyposażone wyłącznie w filtr powietrza HEPA (brak filtra wstępnego)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 zadanie 4, pkt 40:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wysokość użytkową każdego poziomu minimum 55mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 23 zadanie 1, pkt 26:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie konsoli łączonej z ramieniem poprzez łącznik o przekroju okrągłym i średnicy min. 11 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 24 zadanie 1, pkt 43:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z uchwytem pomp infuzyjnych o długości min. 800 mm i obciążalności 30 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i **wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.**

Powyzsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

Zastępca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
ds. Medycznych

lek. Jacek Mazur

.....
Pracownik zamawiającego, któremu kierownik
zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności.